Генеральному директору ООО "Вымпел"
Филатову Игорю Юрьевичу

от Иванова Руслана Игоревича

Заявление

Прошу принять меня на работу в подразделение «Автотранспорт» ООО "Вымпел" на должность водитель автомобиля с 28 февраля 2024 г.
С должностной инструкцией водителя автомобиля, Правилами внутреннего трудового распорядка ООО "Вымпел" и условиями трудового договора ознакомлен.

27 февраля 2024 г.

Иванов / Иванов Р.И.
[bookmark: _GoBack]